

Quadient CXM Denmark ApS

Valhøjs Alle 176, 2610 Rødovre

Company reg. no. 32 07 04 34

Annual report

1 February 2023 - 31 January 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 August 2024.

Andr Jakub
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Quadient CXM Denmark ApS
Valhøjs Alle 176
2610 Rødovre

Company reg. no. 32 07 04 34
Established: 24 February 2009
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 February - 31 January

Board of directors

Laurent Marie Philippe du Passage

Managing Director

Andr Jakub

Auditors

MAZARS STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Management's review

Description of key activities of the company

The Company's main activities consist of development and implementation of IT-systems.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 944.000 against EUR 384.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals EUR 362.000 against EUR 127.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 February - 31 January

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	944.044	383.887
1 Staff costs	-593.015	-247.116
Depreciation and writedown relating to fixed assets	0	-1.515
Operating profit	351.029	135.256
2 Other financial income from subsidiaries	182.747	18.746
Other financial income	44.889	185.105
3 Other financial expenses	-107.850	-181.116
Pre-tax net profit or loss	470.815	157.991
4 Tax on net profit or loss for the year	-109.032	-31.000
Net profit or loss for the year	361.783	126.991
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	361.783	126.991
Total allocations and transfers	361.783	126.991

Balance sheet at 31 January

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Current assets		
Trade receivables	669.598	392.609
Receivables from subsidiaries	4.660.520	3.490.112
Other debtors	7.974	0
Prepayments	304.458	255.709
Total receivables	<u>5.642.550</u>	<u>4.138.430</u>
Cash and cash equivalents	<u>162.120</u>	<u>57.196</u>
Total current assets	<u>5.804.670</u>	<u>4.195.626</u>
Total assets	<u>5.804.670</u>	<u>4.195.626</u>

Balance sheet at 31 January

All amounts in EUR.

Equity and liabilities	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Equity		
Contributed capital	25.000	25.000
Retained earnings	1.348.066	986.283
Total equity	<u>1.373.066</u>	<u>1.011.283</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	0	81
Trade payables	117.794	78.401
Payables to subsidiaries	2.253.779	1.239.661
Income tax payable	103.382	48.536
Other payables	445.695	672.304
Deferred income	1.510.954	1.145.360
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.431.604</u>	<u>3.184.343</u>
Total liabilities other than provisions	<u>4.431.604</u>	<u>3.184.343</u>
Total equity and liabilities	<u>5.804.670</u>	<u>4.195.626</u>

5 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 February 2022	25.000	859.292	884.292
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>126.991</u>	<u>126.991</u>
Equity 1 February 2023	25.000	986.283	1.011.283
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>361.783</u>	<u>361.783</u>
	<u>25.000</u>	<u>1.348.066</u>	<u>1.373.066</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	590.207	246.278
Other costs for social security	<u>2.808</u>	<u>838</u>
	<u>593.015</u>	<u>247.116</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Other financial income from subsidiaries		
Interest, group enterprises	<u>182.747</u>	<u>18.746</u>
	<u>182.747</u>	<u>18.746</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>107.850</u>	<u>181.116</u>
	<u>107.850</u>	<u>181.116</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	103.532	31.000
Adjustment of tax for previous years	<u>5.500</u>	<u>0</u>
	<u>109.032</u>	<u>31.000</u>
5. Related parties		
Controlling interest		
Quadient Group AG, Hirschengasse 12, 9050 Appenzell, Schweiz		Majority shareholder

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Quadient S.A., 42-46, avenue Aristide Briand, 92220 Bagneux, France.
